Poniedziałek dnia 31 Maja r. 1830.

Prenumerata miesięczna złp. 2 gr. 20.
Kwar. złp. 8. Nr pojedynczy gr. 4.

*Wszystko dla wszystkich.*

Wiadomości Krajowe

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.

W kwaterze głównej w Warszawie dnia 12
(24) maja 1830 r.

ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

Przeniesiony zostaje. *W gwardji:* Z pułku grenadierów, podporucznik Roman Olszewski, do pułku 6go piechoty linjowej. Wraca do służby i umieszczony zostaje. *W piechocie:* W pułku 4tym linjowym, uwolniony ze służby rozkazem dziennym z dnia 15 (27) listopada 1828 r., z tegoż pułku podporucznik Józef Wyżkowski. Otrzymują urlopy. *W sztabie głównym:* P. o. szefa sztabu głównego generał brygady Siemiątkowski, na dni 8, w gubernję wołyńską. *W gwardji:* W pułku strzelców konnych, porucznik Krzęciewski, na miesiąc 3, do Marienbad i do Trenzyna.